PORTARIA Nº 421/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
PROMOÇÃO VERTICAL.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso  de  suas  atribuições  delegadas
através dos Decretos nºs. 18.275/2008 e
33.608/2023,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  PROMOÇÃO
VERTICAL aos servidores constantes  na  relação  anexa,  nos
termos da Lei nº. 7.756/2019, a partir da data em que fizeram jus.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 06 de março de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000320036003300350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

RELAÇÃO ANEXA APORTARIA Nº 421/2024

MATR. SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO PROMOVIDO
PARA NÍVEL

A PARTIR DE PROC. Nº

994902
AFONSO HENRIQUE

AMORIM PONTES

Professor PEB C, carga
horária de 25 horas

semanais, Habilitação:
Especialização, Grupo V,
Nível II, Referência N

SEME III 25/04/2023 24854/2023

2193802
ANA PAULA DE
SOUZA SILVA

Auxiliar de Educação, Classe
de Subsídio GTAA, Nível I,

Referência K
SEME II 28/04/2023 26072/2023

1075701 ANDREIA DAN
Psicólogo, Classe de Subsídio
GEA, Nível II, Referência M SEMUS III 23/11/2022 72423/2022

1038302
CARLOS ROBERTO DE
ALMEIDA DAMASCENO

Técnico de Enfermagem,
Classe de Subsídio GTAD,

Nível II, Referência J
SEMUS III 14/06/2023 38650/2023

1857501 ELIZABETH DE LUCA LIMA
Auxiliar de Saúde Bucal,
Classe de Subsídio GTAA,

Nível I, Referência J
SEMUS II 23/11/2022 72484/2022

2234704
ELISANDRA MARA

RODRIGUES DA COSTA
JOVITA

Professor PEB B, carga
horária de 25 horas
semanais, Grupo V,

Nível I, Referência J

SEME II 22/11/2022 52697/2022

1048401 FABIO MELO DE OLIVEIRA
Cirurgião Dentista Clínico
Geral, Classe de Subsídio

GEB, Nível II, Referência N
SEMUS III 16/06/2023 39400/2023

1854001 FLAVIA SILVA DE SOUZA

Auxiliar de Serviços Públicos
Municipais, Classe de

Subsídio GOA,
Nível I, Referência L

PGM II 23/11/2022 72403/2022

887303 JOELMA DE JESUS
COLOMBINI

Professor PEB B, carga
horária de 25 horas
semanais, Grupo V,

Nível II, Referência M

SEME III 10/08/2023 53188/2023

890703 JULIMARA ALVES
DA SILVA CASTELO

Professor PEB B, carga
horária de 25 horas
semanais, Grupo V,

Nível II, Referência P

SEME III 14/09/2023 62434/2023

1210301 LUCIANO PORTELLA
LANNES

Cirurgião Dentista Clínico
Geral, Classe de subsídio

GEB, Nível II, Referência L
SEMUS III 27/07/2023 49337/2023

2184301 LUCIENE ZANIVAN
BREDA TARGA

Auxiliar de Educação,
Classe de Subsídio GTAA,

Nível I, Referência J
SEME II 15/08/2022 243987/2021

892901 MARINETE VIEIRA RUFINO

Professor PEB C - Inglês,
carga horária de 20 horas

semanais, Grupo V,
Nível II, Referência K

SEME III 27/04/2023 25544/2023

1748601
SOLANGE CARVALHO

VOLPATO

Cirurgião Dentista Clínico
Geral, Classe de Subsídio

GEB, Nível II, Referência J
SEMUS III 29/05/2023 34469/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000320036003300350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 421/2024

		2024-03-06T17:40:20-0300